PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 574/2021-DTL/SAJI/'P

Valinhos, em 30 de abril de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 602/21-CMV

Vereador Alécio Cau

Processo administrativonº 5357/2021-PMV Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais “cumprimentos, em,. resposta ao

Requerimento em epigrafe, seguem anexadas, as info isponibilizadas

pelasáreas etentes da Municipálid:  autor da própes

Sem mais para o momento, “registramos

estima e consideração.

de elevada

 - Atênciosamente,
Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha

Ão

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos AR/ar
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos— SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQBvalinhos .sp.gov.br - Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
REF. CI Nº 711/2021 - DTL/GP — REQ. Nº 602/2021

AQ DEPTO TÉCNICO — LEGISLATIVO — GP

Em resposta ao Requerimento nº 602/2021, informo:

1- Será solicitado: estudo para avaliação orçamentária em primeiro

moménto; estão sendo contempladas vias de maior circulação.

Posteriormente, com processo licitatório mais amplo, a intenção é a

expansão e atualização do sistema de iluminação pública em todo

Município.

SOSP, em 20 de abril de 2021.
SECRETÁRIO DE OBRASESERVIÇOS PÚBLICOS |

SECRETÁRIO
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP| CEP

13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQyvalinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br